

Årsredovisning
för
Entreperium AB
556948-8736

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik von Stockenström, Styrelseledamot
2023-06-08

Styrelsen för Entreperium AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling, finansiering och grafisk design, driva grafisk design- och fotoverksamhet inklusive försäljning av bilder, samt äga och förvalta egendom och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	209	119	254	347
Resultat efter finansiella poster	-54	-103	18	49
Soliditet (%)	6,0	21,0	19,0	32,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat igen efter föregående års nedgång som var en effekt av covid19-pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	150 030	-103 041	96 989
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-103 041	103 041	0
Årets resultat			-54 308	-54 308
Belopp vid årets utgång	50 000	46 989	-54 308	42 681

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (150 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	46 988
årets förlust	-54 308
	-7 320
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-7 320
	-7 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		209 999	119 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		209 999	119 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-264 137	-220 639
Personalkostnader	2	0	-700
Summa rörelsekostnader		-264 137	-221 339
Rörelseresultat		-54 138	-102 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-740
Summa finansiella poster		-170	-702
Resultat efter finansiella poster		-54 308	-103 041
Resultat före skatt		-54 308	-103 041
Årets resultat		-54 308	-103 041

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	168 500	168 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		168 500	168 500
Summa anläggningstillgångar		168 500	168 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		183 750	157 500
Övriga fordringar		144 130	71 864
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 482	46 500
Summa kortfristiga fordringar		508 362	275 864
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	15 370
Summa kassa och bank		0	15 370
Summa omsättningstillgångar		508 362	291 234
SUMMA TILLGÅNGAR		676 862	459 734

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

46 988

150 029

Årets resultat

-54 308

-103 041

Summa fritt eget kapital

-7 320

46 988

Summa eget kapital

42 680

96 988

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

78 048

70 134

Övriga skulder

556 134

292 612

Summa kortfristiga skulder

634 182

362 746

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

676 862

459 734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	228 516	228 516
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	228 516	228 516
Ingående nedskrivningar	-60 016	-60 016
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-60 016	-60 016
Utgående redovisat värde	168 500	168 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-07

Henrik von Stockenström
Henrik von Stockenström